

NCJ Holding Fredericia ApS

Strevelinsvej 28, 7000 Fredericia

CVR-nr. 41 16 61 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

Niels Christian Raffnsøe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCJ Holding Fredericia ApS Strevelinsvej 28 7000 Fredericia CVR-nr.: 41 16 61 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Raffnsøe Jacobsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Dattervirksomhed	Carl Jacobsen Engros ApS, ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den regnskabsmæssige behandling for værdiansættelse af kapitalinteresser er ændret, hvorefter disse nu værdiansættes til indre værdi mod tidligere kostpris. Ændringen har ført til en opskrivning af kapitalinteresserne med tkr. 4.389 og en tilsvarende opskrivning af egenkapitalen. Dette er indarbejdet i årsrapportens sammenligningstal for regnskabsåret 2019. Der er yderligere foretaget en regulering af resultatet for 2019 med t.kr. 503 i positiv retning.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-1.594	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	756.755	502.900
Andre finansielle indtægter	148.339	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.644	-9.414
Resultat før skat	899.856	488.486
Skat af årets resultat	-30.140	1.100
Årets resultat	869.716	489.586
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.755	4.783.510
Overføres til overført resultat	712.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.293.924
Disponeret i alt	869.716	489.586

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.015.265</u>	<u>4.858.510</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.015.265</u>	<u>4.858.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.015.265</u>	<u>4.858.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>392.370</u>	<u>256.531</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>392.370</u>	<u>256.531</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>214.957</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>214.957</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>521.245</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.128.572</u>	<u>256.531</u>
	Aktiver i alt	<u>6.143.837</u>	<u>5.115.041</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.940.265	4.783.510
4	Overført resultat	723.787	10.826
	Egenkapital i alt	<u>5.714.052</u>	<u>4.844.336</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	104.473
	Selskabsskat	421.628	158.231
	Anden gæld	157	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.785</u>	<u>270.705</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>429.785</u>	<u>270.705</u>
	Passiver i alt	<u>6.143.837</u>	<u>5.115.041</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	75.000	75.000
Kostpris 31. december 2020	75.000	75.000
Opskrivninger 1. januar 2020	4.783.510	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	4.388.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	756.755	502.900
Årets tilbageførsler på afgang	-600.000	-108.000
Opskrivninger 31. december 2020	4.940.265	4.783.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.015.265	4.858.510
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Carl Jacobsen Engros ApS	Fredericia	60 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	4.783.510	4.783.510
Resultatandel	156.755	0
	4.940.265	4.783.510
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	10.826	-83.860
Korrektion som følge af ændret praksis	0	4.388.610
Årets overførte overskud eller underskud	712.961	-4.293.924
	723.787	10.826

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
